
1

2025 年 9月 16日 
各 位 

一部店舗の窓口営業時間の変更について 

株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、2025 年 10 月 6 日（月）より一部店舗の窓口営業時間を
下記のとおり変更することとなりましたのでお知らせいたします。 
今回の変更は、経営資源の集中を進め一層の効率化を図り、お客さまへより質の高いサービスを提供し得る体制
整備を図るものです。 
なお、実施店舗における取扱業務の変更はございません。また、クイックコーナーにつきましては、窓口休業時間も
引き続きご利用いただけます。
ご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後も一層のサービス向上に努めてまいります
ので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

記 
１． 実施店舗 

店舗名 住所 電話番号 

東京支店 
東京都中央区京橋２-５-１５
京橋 RK ビル４階 

03-3567-1861 

２． 営業時間 
変更後 変更前

窓口営業時間 
 9:00～11:30 
12:30～15:00 

9:00～15:00 

休業時間 11:30～12:30 － 

３． 実施日   2025 年 10月 6日（月） 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 
経営企画部 広報室 

TEL 023－623－1221（代表） 
【受付時間】 9：00～17：00 


